
2021 m. vaikų vasaros stovyklos Utenos rajone

Atostogų metu Utenos rajono vaikai turi galimybę leisti laiką vasaros poilsio stovyklose Utenos
rajone, kur gali pramogauti, sportuoti, lavinti kūrybiškumo įgūdžius, išbandyti įdomias veiklas.

  

2021 m. vaikų vasaros poilsio organizavimo projektams Utenos rajono savivaldybėje finansuoti
skirta 50,5 tūkst. Eur, iš jų –15 tūkst. Eur sudaro savivaldybės biudžeto lėšos ir 35,5 tūkst. Eur 
dėl su Covid-19 pandemija susijusios situacijos nepanaudotos neformaliojo vaikų švietimo
lėšos. Finansuotos 25 vaikų vasaros poilsio organizavimo projektų konkursui pateiktos
paraiškos.

  

Šią vasarą jau vyko 15 stovyklų, kuriose ilsėjosi 592 vaikai. Daugiausia vaikų dalyvavo Lietuvos
šaulių sąjungos organizuotos vasaros vaikų poilsio stovyklos „Vyžuonos 2021“ veiklose (103
vaikai), Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro vaikų vasaros poilsio stovykloje Sudeikiuose
(215 vaikų), asociacijos „Erelgymas“ stovykloje „Fitness with English“ (45 vaikai).

  

Šiuo metu vyksta ar vyks dar 10 stovyklų, kuriose ilsėsis 431 vaikas. Daugiausia vaikų
atostogaus Utenos r. Sudeikių daugiafunkcio centro stovykloje „Edukaciniai renginiai vasaros
dienos stovyklos vaikams“ - 210 stovyklautojų, MB „Aido šokiai“ dienos stovykloje „Echo dance -
Gymnastics camp“ - 30 vaikų, Pačkėnų krašto bendruomenės stovykloje „Linksmosios popietės“
– 50 vaikų.

  

{besps}2021_naujienos/2021_vasaros_stovyklos{/besps}

  

 1 / 1


